
2020 年 6 月

お客様 各位

㈱七星科学研究所

営業部

NCS/NWPC-504,544 絶縁体形状変更

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが標題の件につきまして下記の通りご案内させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。

敬具

－記－

[対象製品]

・NCS-504-P、SP、GP1、GP1/2、GP3/4

・NCS-544-RF、AdF

・NWPC-504-P□

・NWPC-544-RF、AdF□

   （□：ケーブルパッキンサイズ）

※金めっきコンタクト品含む。

[変更内容]    

  メス接点絶縁体とメス接点押え板の固定方法をなべ子ねじとナット固定からタッピンねじ固定に変更致します。

   この変更により絶縁体構造も変更致します。

※図面の変更がございます。

※仕様に関する変更はございません。

[変更理由]

組立作業の効率向上

[変更時期]

2020 年 11 月生産より変更予定。

以 上.


